estricto cumplimiento de las precisiones expuestas en el punto 66 del presente LAUDO 
ARBITRAL. 
SEGUNDO: SE DETERMINA que PROCEDE el pago solo respecto a los bienes efectivamente 
entregados por la PARTE DEMANDANTE. En tal sentido, el TRIBUNAL ARBITRAL dispone que 
la ENTIDAD DEMANDADA cumpla con pagar el monto de S/ 69,396.18 (SESENTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 18/100 SOLES) a favor del GRUPO ONIX 
INGENIEROS S.A.C. 

TERCERO: SE DETERMINA que PROCEDE solo el pago parcial de las indemnizaciones exigidas 
por la PARTE DEMANDADA En tal sentido, el TRIBUNAL ARBITRAL dispone que la 
ENTIDAD DEMANDADA cump1a con efectuar el pago a favor del GRUPO ONIX INGENIEROS 
S.A.C. por el monto de S/ 125,800.00 (CIENTO VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CON 
00/100 SOLES) correspondiente a la suma de los valores cottespondientes al DAJ\1O EMERGENTE y 
DAÑO MORAL. 

CUARTO: Dado que en el presente proceso arbitral NO SE HA DETERMINADO LA 
EXISTENCIA de una PARTE VENCEDORA, por lo que NO RESULTA PROCEDENTE